
Uchwała Nr XL/357/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 27 kwietnia 2006 roku 
 

 
w sprawie  zmian w podziale  miasta na okręgi  wyborcze. 
 
 
 Na podstawie art 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr.159, poz. 
1547, zmiany: Dz.U. z 2004  Nr 25, poz. 219, , Nr167, poz. 1760, Dz.U z 2006 Nr 17, poz. 
128, Nr 34, poz. 128 ),  uchwala się co następuje : 
 

 
§ 1 

 
Na wniosek Burmistrza Miasta  ustala się podział miasta na okręgi wyborcze, ich granice i 
numery oraz liczbę radnych  wybieranych w każdym okręgu  w brzmieniu ustalonym w 
załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Gorzowie Wlkp 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała nr VII/68/03  Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą z dnia 24 kwietnia 
2003 r. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
                                                                                       Przewodnicząca Rady Miasta 
                                                                                         
                                                                                                   Maria Jasińska 
 
 
 
 
 

 



                                                                                        
                                                                                         Załącznik do Uchwały 
                                                                                         Nr XL/357/06 
                                                                                          Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą       
 
 
 Podział Miasta na okręgi wyborcze: 
 
 

Nr 
Okręgu 

Granice okręgu ( ulice miasta ) Liczba mandatów 

 
 
 
 
 

1. 

 
 
Adama Mickiewicza, Aleja Kasztanowa, Bolesława Chrobrego, 
Dębowa, Gorzowska, Generała Józefa Bema, Generała Tadeusza 
Kutrzeby, Henryka Sienkiewicza,  Jaworowa, Jodłowa, Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego, Klonowa, Księdza Franciszka Skałby, 
Królowej Jadwigi, Krótka, Łódzka, Majora Henryka Sucharskiego, 
Marii Konopnickiej, Na Skarpie, Nadbrzeżna, Osiedle Kolejowe , 
Osiedle Warniki, Osiedle  3 Maja, Osiedle nad Wartą, Plac 
Grunwaldzki, Południowa, Rzeczna, Saperska, Tadeusza 
Kościuszki, Targowa, Wojska Polskiego, Wodna, Wschodnia, 
Zaułek Klonowy, Zaułek Wodny. 
 

 
 
 
 
 
5 

 
 
 
 

2. 
 
 

 
Aleja Milenijna,  Dworcowa, Działkowa, Graniczna,, Mikołaja 
Kopernika, Mostowa, Niepodległości 3-5, Ogrodowa, Osiedle B, 
Osiedle C, Osiedle Leśne, Osiedle Mieszka I, Osiedle Słowiańskie, 
Osiedlowa, Parkowa, Piastowska, Północna, Prosta, Stefana 
Czarnieckiego, Sportowa, Wędkarska, Władysława Sikorskiego, 
Żeglarska. 

 
 
 
 
5 

 
 
 
 
 
 

3. 

 
Akacjowa, Aleksandra Zawadzkiego, Asfaltowa, Belgijska, Boczna, 
Brzoskwiniowa, Brzozowa, Chemików, Cmentarna, Czereśniowa, 
Drzewna, Drzewicka, Energetyków, Eugeniusza Olczaka, Familijna, 
Fabryczna, Fryderyka Chopina, Gabriela Narutowicza, Główna, 
Jagiellońska, Grzybowa, Jana Pawła II, Jaśminowa, Kostrzyńska, 
Kościelna, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Ludwika Banaszaka, Łączna, 
Malinowa, Mikołaja Reja, Morelowa, Namyślińska, Niepodległości 
nr 4,6a,6b, 6c, 6d, 8, 10, 11, 12, 13, 13a, 14, 15, 21, 21a, 23, Nowa, 
Odrzańska, Orła Białego, Orzechowa, Owocowa, Papierników, 
Portowa, Promienna, Piaskowa, Polna , Przemysłowa, Różana, 
Rzemieślnicza, Sadowa, Słoneczna, Solidarności, Sosnowa, 
Spokojna,  Stanisława Moniuszki, Szkolna, Szumiłowska, 
Szwedzka, Środkowa, Tartaczna, Topolowa, Turkusowa, 
Tulipanowa, Tysiąclecia, Wąska, Wesoła, Wiśniowa, Włoska, 
Zielona, Złota. 
 
 

 
 
 
 
 
 
5 

 
 

 



 

 


